Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2020 г. № 5

О   проведении      публичных         слушаний
по проекту решения Муниципального Совета
«Об  исполнении   бюджета    Левобережного
сельского поселения за 2019 год»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Инициировать проведение публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения «Об исполнении бюджета Левобережного сельского поселения за 2019 год».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения «Об исполнении бюджета Левобережного сельского поселения за 2019 год» на 10 апреля 2020 года.
3. Определить место и время проведения публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения «Об исполнении бюджета Левобережного сельского поселения за 2019 год»:
- Ярославская область, Тутаевский район, с.Пшеничище, ул.Школьная, д.2 в 14.00 часов.
4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения «Об исполнении бюджета Левобережного сельского поселения за 2019 год» (приложение 1).
5. Предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета Левобережного сельского поселения «Об исполнении бюджета Левобережного сельского поселения за 2019 год» направлять в письменном виде в Администрацию Левобережного сельского поселения (Тутаевский район, с.Пшеничище, ул.Школьная, дом 2, тел: 4-45-47, 4-45-58)
6. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Левобережного сельского поселения Ванюшкина М.А.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения
_____________________Г.С.Васильев
	Глава Левобережного
сельского поселения
______________М.А.Ванюшкин

Приложение № 1
к решению Муниципального Совета
Левобережного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 24.03.2020 г. № 5

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ « ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЛЕВОБЕРЕЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2019 ГОД»

Васильев Г.С. – председатель
Игнатьева Ю.В. – секретарь

Члены:
Кудрявцев Д.П.
Добрынин А.С.
Копрова Е.Н.